Quarta

¶ Quarta declinatio contracta.

Quarta declinatio habet vnicam tantum terminationem in ω , pro fœmininis: variatur hoc modo.

S. θιδω. θιδος. ουσ. θιδοι. οι. θιδωα. ω. θιδοι.

In duali & plurali sequitur articulos masculinos, ut θιδω. θιδην. &c.

Sic λυτω. κλειτω. ικεισ. σαπφω. & hæc, quanuis finita in ω s. οιδωσ. ικωs.

¶ Quinta declinatio contracta.

Quinta declinatio habet duas terminaciones, $\alpha\sigma$, purum, id est, $\alpha\sigma$, precedente vocali, & $\rho\alpha\sigma$, pro neutrīs. Cōmuniter variatur per $\alpha\tau\theta'$, & tunc non cōtrahitur. Ionice variatur per $\alpha\sigma\sigma$, & tunc contrahitur Attice in genitiuis ad ω . in reliquis casibus ad α .

Κέρεσ. ατθ'. ασ. ωσ. ατι. οι. α. ρεσ. ρασ. Δ. ατε. αε.
α. ατθη. οιωη. ωη. P. ατα. αα. α. ατωη. ρωη. ιη.
αοι. ατα. αα. α. ατα. αα. α.

Sic ιηέσ. γηρασ. γέρεσ. πέρεσ. &c.

Declinatio Dorica.

Nominapropria finita in ς . cū accētu circumflexo in ultima, sic Dorice variantur, ut in omnibus casibus tollatur ς . & in accu-

24 satiuo vertatur in p. caret duali & plurali.
In soūs. oū. oā. ū. oū, Sic. Sōmās.

¶ *De nominibus, quæ in omnibus casibus contrahuntur.*

Sunt & alia nomina, quæ contrahuntur in omnibus casibus. Hæc sunt nomina tertiae declinationis finita in ēos, aut, ōos, quæ contrahuntur in nominativo, accusativo, & vocativo singul. ad oū, in reliquis casibus ad sequentem. Similiter & neutra in ēoū. ōoū. vt Nōos. vōū. vōōū. vē. vēw. vē. vōōh. vōū. vōe. vōū. D. vōw. vō. vōōl. vōī. Pl. vōōl. vōī. vōāh. vōū. vōōs, vōī. vōōs. vōī. vōī. vōī.

Sic ἀλόθ. ἀλόομ. & eius composita. Hoc etiam modo contrahuntur nomina materialia, vt χύσεθ. θs. αργύρεθ, oūs. quorum terminatio foeminina in h. variata per secundam, contrahitur etiam in omnibus casibus ad sequentem, vt χύσέη, ἡ. &c.

¶ *De nominibus, quæ in paucis contrahuntur.*

Sunt nomina finita in u. quæ à Grammaticis diuiduntur in primum u, & secundum u. Primum u, est quando variatur per eos, hoc est,

25

est, quando tantum habet υψ in primo ca-
su, & non in secundo, hoc est in genitivo. ut
ηὐλός. ἔος. & contrahitur, ut θηρος θέριν. in dati-
vo singulari, & in nominativo, accusativo,
& vocativo pluralis. Secundum υ. est cum
variatur per υθ. ut βόεπις, υθ, hæc contra-
huntur in nominativo, accusativo, & vo-
tivo pluralis ad υ.

Comparativa in ωμ. contrahuntur in ac-
cusativo singularis ad ω, & in nominativo,
accusativo, & vocativo pluralis ad ου. Neu-
tra vero comparativa in ου. contrahuntur in
nominativo, accusativo, & vocativo plura-
lis ad ω. ὁκήν μείζων. καὶ τὸ μεῖζον. Βους. βοῦς. βοῖ.
βόαι καὶ βοῶν. ᾥ. βῆ. Δ. βόε. βοστρ. Ρ. βόες. καὶ
Βους. βοῶν. βύσι. βόαις. καὶ βοὺς. ᾥ. βόες. καὶ βοὺς.